Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2023 - 10:04 11893/2023

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 422/2023

São Roque, 31 de julho de 2023.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, informar a Vossa Excelência que, conforme Ofício
Vereador 1768/2023, de autoria da Comissão de Planejamento, Uso,
Ocupação e Parcelamento de Solo, foi realizada a instalação de 04 cartazes
informando a população sobre as audiências públicas do Plano Diretor.

Anexo a este Ofício, encontram-se as localizações
das supracitadas placas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
Excelentíssima Senhora Presidente
CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
DD. Presidente da Comissão Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento
De Solo

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Georg

nie.
ede arúuteto

scanseES

era PRA

JE A NeséS
$

 CO gicaFoiSão Roque   páscoa|V Bret

Ra aquede Caras RE AMerdadira Sae Rbugsdecuis R ou dana . a  Cheia São Roque!

CS Jane carolinaBoni!
anchrGeno

cm rd Rr e

(09/08/23- asa:

'/20/08/23 - à
  Placa 01

Local: Av. João Pessoa, à altura do nº 259 -
Pontilhão Abel de Almeida Filho  –  Centro,
São Roque-SP.

Placa 02

Local: Av. João Pessoa, à altura do nº 259 -
Pontilhão Abel de Almeida Filho  –  Centro,
São Roque-SP.

Local: Esquina da Av. Araçaí com a Rua São
Pedro, Centro, São Roque-SP

Chácara 3riãos”

tensor O)

EM, g
é

SecretiádeEstado
da Educação.

Elsa Sar Nunes

asrs, EstagsoSão
% JoãoNovo EES Sh,

    poa
Grs into a Pesto
do cristã
o João.

9
Congregação Grstána

Bras -São João Novo
Eoii irs Queens SO

& oméreioéDistribuição
coVad& 2

odeCalha %q 4

ogeco*

Tocada

Quintal do surguer
HamburguerArtesanale amigurum

é
Cartóriode seasoe cas

“JognaeCelso Rericlagem São JogoNoto 9 Trono ia) a lgreaEvengéica

ê 2”. Eraa Rca Asemace De“ “nora união Pasqua SãoJobHat
E ) 4 peter
ê PE f

NostéGomidinha Et Nom
o? Sofistudio. 9

Henáfie

E Eseaç

     DIRETOR E—São Roque SIE

— AUDIÊNCIA PÚBLICA
N Local: Câmara Municipalde São Roque A= RuaSão Paulo,355 - JardimRenê, São Roque-SP tejo Rap

Se acao
Placa 03

Local: Rua José Benedito Rodrigues, nº 141,
Distrito de São João Novo, São Roque-SP

18h
09h

-às
-às

09/08/23
20/08/23=sa

Ra

>

5º

    (is   Rama PotãoWood -Cake
Boards e Tábuas

o
Re Bico

Pesom

8 Escola Municipalde
a Egas

Escola Do Futuro EMEF]

DistritodeMallasqui á
%

Brogaria 3 mãos.a Floresta M,

Paes São Roque9”
Rede Bom Lugar”
Loja 15 Mailesqui

| Pizzaria Don ocianio

o sobra!teses

 RVCapa

Garcia Sagler Materiais
para Construção:

tejode motede conição.

Fonte,E
F
g

ag

Greenwood!
e Comércio

Placa 04

Local: Rua Gonzalez, nº 80, Distrito de
Maylasky, São Roque -SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UF5J10B72TD6V528
		2023-07-31T10:32:16-0300

		2023-07-31T10:32:16-0300

		2023-07-31T10:32:16-0300

		2023-07-31T10:32:16-0300

		2023-07-31T10:32:16-0300